陕西秦草自然生态科技有限公司内部业务便签
□指示、☑通知、□批复

□请示、□报告、□接洽

给（TO）:公司员工 日期：（DATE）2024 年 12 月 6 日

由（FROM）：秦草工会 □请回复（REPLY） ☑请存档（FILE）

标题（SUBJECT）：关于组织冬至日包饺子活动的通知

内容（MESSAGE）

为了丰富职工生活，增强团队凝聚力，增进员工之间的交流和团队合

作，秦草工会计划于冬至节前组织“冬至‘饺’好运，秦草暖人心”冬至

包饺子活动。现将活动的具体事项通知如下：

一、活动时间：

2024 年 12 月 20 日下午 15：00；

二、活动地点：

5 号会议室（沣西会议室）；

三、活动内容：

1、活动报名：参加活动的员工以部门或项目部为单位向工会报名，

报名联系人：张午珑（18991272152）；

2、包饺子比赛：报名的员工分为若干个小组，每个小组在规定的时

间内包好一定数量的饺子，率先完成并且质量合格的小组获胜，根据完成

时间和完成质量角逐出一、二、三名小组奖；

3、饺子品尝与分享：包好的饺子现场蒸煮完成后，员工共同分享品

尝。

四、活动安排：

1、下午 14:30：参加活动的员工按时到达活动地点，并按照分组情况

入座；

2、下午 14:45：主持人介绍活动流程、注意事项、包饺子比赛的规则

和评分标准；

3、下午 15:00：包饺子小组比赛；

4、下午 16:00：煮饺子、吃饺子；

5、下午 17:00：颁发奖品、集体合影。

五、活动要求：

1、请大家准时到达，不迟到，不早退。活动期间，请尽量避免接听

电话或处理与活动无关的事务；

2、参与活动的员工尽量着秦草绿色工服；

3、活动期间，请遵守食品安全卫生要求。

六、奖励设置：

为了鼓励大家参与活动，将对饺子比赛进行评分，根据包饺子的速度、

形状、质量等因素进行评判，选出前三名小组，获胜小组将获得精美礼品。

感谢各位员工对公司的鼎力支持和辛苦付出。希望大家积极参与此次

活动，共同度过一个温馨有意义的冬至节日！

起 草 李婷 审 核 刘茂林 审 批 张建军

抄报： 总经办 单位：陕西秦草自然生态科技有限公司

2024 年 12 月 6 日抄送：